Fênix Assessoria & Gestão Empresarial Ltda
CNPJ: 04.795.101/0001-57
Objeto do Aditivo: O Presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar o 
prazo de vigência do Contrato nº 29/2020, nos termos do artigo 57, §4º, 
da Lei Federal nº 8.666/1993.
Valor do Contrato/Aditivo: R$ 549.360,48 (quinhentos e quarenta e nove 
mil, trezentos e sessenta reais e quarenta e oito centavos).
Natureza da Despesa: 33.90.37
Fonte de Recursos: 15000000000666666
Programa de Trabalho: 0904.04.122.1100.2187
Data da Assinatura: 06/01/2026
Vigência: 12/01/2026 a 11/01/2027 ou até a conclusão do novo processo 
licitatório, o que ocorrer primeiro.

[...]

mineral sem gás, acondicionadas em garrafas de 500 ml, e chá em sachê 
(sabores de hortelã, erva-doce, capim-cidreira e camomila), destinados ao 
atendimento das demandas de todos os setores da Controladoria-Geral 
do Estado do Tocantins.
Valor do Extrato do Empenho: R$ 2.190,24 (dois mil cento e noventa reais 
e vinte e quatro centavos)
Natureza da Despesa: 33.90.30
Fonte de Recursos: 15000000000666666
Data da Assinatura: 30/12/2025
Signatários: Murilo Francisco Centeno - Secretário-Chefe da Controladoria-
Geral do Estado
Rayan Oliveira Rodrigues - Representante da Contratada

[...]

58.523.851/0001-07
Objeto do Contratação: A presente aquisição trata de fornecimento de 
chá em sachê (sabor frutas vermelhas), destinado ao atendimento das 
demandas de todos os setores da Controladoria-Geral do Estado do 
Tocantins.
Valor do Extrato do Empenho: R$ 442,20 (quatrocentos e quarenta e dois 
reais e vinte centavos)
Natureza da Despesa: 33.90.30
Fonte de Recursos: 15000000000666666
Data da Assinatura: 30/12/2025
Signatários: Murilo Francisco Centeno - Secretário-Chefe da Controladoria-
Geral do Estado
Raquel Katelem Macedo Barroso - Representante da Contratada

[...]

20.239.799/0001-80, para realização de 
tratamento multiprofissional, sendo terapias prescritas como: psicoterapia 
aba (20 horas semanais), fonoaudiologia (5 horas semanais), terapia 
ocupacional (3 horas semanais), psicomotricidade (2 horas semanais), 
pelo valor de R$ 296.400,00 (duzentos e noventa e seis mil e quatrocentos 
reais), para o cumprimento da decisão judicial supramencionada, conforme 
discriminado a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO
Serviço/Procedimento Quantidade no Laudo Valor UN. Valor anual

01 Psicologia 
Comportamental - ABA

20 (vinte) horas de sessões 
por semana R$ 150,00 R$ 180.000,00